
システム展示会のご案内

Date ：2012.6.13

 
(Wed) 12:00 ～20:00

Place ：旭川グランドホテル2F 北辰の間

後援

Information
 

Communication
 

Technology 



展示会お申し込み

必要事項をご記入の上、下記FAX番号にてお申込み下さい。

FAX:011-272-3321

〒060-0003
札幌市中央区北3条西14丁目
TEL 011-272-3320

 

FAX 011-272-3321
E-MAIL: Info@medisoft.co.jp

フリガナ

貴施設名

ご住所

お電話番号

参加者名

【個人情報保護について】
記入された情報は会場準備やイベント案内にのみ利用させていただきます。
他の目的への流用､第三者への提供等は一切せず厳重に取り扱う事をお約束致します。

一般車両は矢印に沿って立体駐車場へお入りください

旭川グランドホテル2F 北辰の間

 

旭川市6条通9丁目

 

TEL.0166-24-2111 

協賛

後援

拝啓

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
早速ではございますがたび重なる法令改定や薬価改定に対し､

 
ITを活用しながら問題解決をし競争力を高めていくことが今後とも

 
必要であると思われます。
そのようななか電子カルテや電子薬歴などレセコンと連動しなが

 
ら､最新のシステム提案をご提供できますよう展示会を企画致し

 
ました。
ご多用の時ではあると思いますが是非この機会にご来場賜ります

 
ようお願い申しあげます。

敬具
2012年5月

 

株式会社メディソフト
取締役社長

 

横地武敏

ご挨拶

http://www.sigma-sol.co.jp/


4月より旧三洋電機(株)メディコム事業部は､会社分割により
パナソニックヘルスケアに(株)承継されました。

展 示 機 器



展 示 機 器

http://www.sigma-sol.co.jp/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

